Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

PORTARIA Nº 115, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para

constituírem, sob a presidência do(a) primeiro(a), a comissão eleitoral do Colegiado do Curso

de Tecnologia em Automação Industrial.

• Marcelo Saraiva Coelho

• Anna Karina Fontes Gomes

• Lívia Reis Dantas de Souza

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

ROBSON NUNES DA SILVA

		2020-11-06T15:54:01-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883